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CENTAR ZA PRUZANJE USLUGA U ZAJEDNICI LIPIK

Lipik, Trg dr. Franje Tudmana 1

: !
03.0L. 1%, ](
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Upravno vije¢e Centra za pruzanje usluga u zajednici Lipik na sjednici odrzanoj dana
06.02.2019. g donosi

ODLUKU

o usvajanju Financijskog izvjeS¢a za razdoblje 01.01.-31.12.2018. godine kako slijedi:

A)
1.

PRIHODI POSLOVANJA
Prihodi iz proracuna za financiranje redovne djelatnosti

proracunskih korisnika

S 5> 59 S

> =1
e’

D)

Prihodi od pruzenih usluga

Tekuce donacije

Prihodi po posebnim propisima -
Tekuéi prijenosi izmedu proraduna i proratunskih korisnika

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Naknade gradanima i kucanstvima iz proraluna

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

1. Manjak prihoda i primitaka
2. Visak prihoda — preneseni iz ranijih godina
3. Visak prihoda i primitaka raspoloziv u slijedeéem
razdoblju
- od Cega proracunska sredstva
- od ¢ega donacijska sredstva

U Lipiku,06 .20 2019.

UrBroj: 02-3/19.

2.842.152,55

2.804.929,69
25.449,18
5.539,80
1.261,00
4.972,88

2.843.040,73
2.232.053,51
561.516,96
1.795,34
47.674,92

12.416,20
12.416,20

13.304,38
26.702,84

13.398,46
4.085,92
9.312,54

Predsjednica Upravnog vijeéa:
Jadranka Simung

4C Katunar,
Uciteljica raz% e i eng. jezika
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CENTAR ZA PRUZANJE USLUGA U ZAJEDNICI LIPIK

Lipik, Trg dr. Franje Tudmana 1

Na sjednici Upravnog vijeca Centra za pruZanje usluga u zajednici Lipik odrzanoj dana
06.02.2019. godine prilikom rasprave o primljenim i utrosenim sredstvima donacija, Upravno
vije¢e donosi:

ODLUKU

1. Prihvaca izvjeSée o primljenim sredstvima donacija u ukupnom iznosu od 5.539,80 kn za
period 01.01.-31.12.2018. godine.

2. Prihvaca se izvjeSée o utroSenim sredstvima donacija u ukupnom iznosu od 22.930,10 kn

za period 01.01.-31.12.2018. godine.

Manjak prihoda donacija u razdoblju od 01.01.-31.12.2018. godine iznosi 17.390,30 kn.

4. Visak sredstava iz donacija na dan 31.12.2018. godine iznosi 9.312,54 kn koji je
raspoloZiv u slijedeéem razdoblju za tekuée izdatke i nabavu opreme za potrebe
korisnika u trenutku kada bude bilo potrebno.

=

U Lipiku,0l.9,2019.
UrBroj: 02-/019.

Predsjednica Upravnog vijeca:
Jadranka Simungyvi¢ Katunar,
Ugiteljica raz. ve i eng. jezika




